
Månadsbrev SPF Engelbrekt Stockholm februari 2026 

Kära medlemmar och vänmedlemmar, 

Den 20 januari hade vi vårens första månadsmöte. Bo Kragh höll ett mycket intressant och 
trevligt föredrag om bankkriser under de senaste 2000 åren.   Vi var 54 personer närvarande. 
Även några nya medlemmar kom, vilket vi tycker är mycket trevligt. 

Nu börja vårens aktiviteter med årsmötet/månadsmöte tisdagen den 17 februari. 
och studiebesök på Carl Malmstensskolan den 26 februari.  Dessutom har vi två trevliga 
vandringar, ledda av Charlotte. 

Gäster vid våra aktiviteter 
Styrelsen har tänkt till lite avseende att ta med en gäst som överväger att bli medlem hos oss.  
Möjligheten att ta med en gäst är ett sätt att värva nya medlemmar. 
En gäst får inte vara en medlems respektive (make, maka eller sambo) och en gäst får bara 
komma en gång.  Våra aktiviteter är till för våra medlemmar/vänmedlemmar.   
Vill du ta med en gäst ska du anmäla gästen när du anmäler dig.  Ange gästens namn och 
telefonnummer, så att styrelsen i efterhand kan stämma av hur din gäst upplevt aktiviteten.   

Rekrytera en medlem! 
Vi vill bli ännu fler i vår förening och fortsätter premieringen för varje medlem du värvar.  
Om du har värvat en ny medlem, maila namn på den du värvar och hans/hennes 
personnummer, adress, telefon och mail samt ditt namn, 
engelbrektstockholm@spfseniorerna.se.  Vi registrerar ansökan och meddelar förbundet som i 
sin tur skickar fakturan på årsavgiften till den nya medlemmen.  
Du får en Sverigelott när den nya medlemmen du har värvat betalat medlemsavgiften.  

Överlämnandet av Sverigelotterna för dem som rekryterat nya medlemmar sedan 1 oktober 
2025 kommer att ske vid årsmötet. 

För att inte missa någon duktig rekryterare vill vi stämma av.  Finns du inte med bland namnen 
nedan, skicka ett mail till oss med namn på personer du har värvat.   

Följande personer har vi noterat:  Ingrid E och  Sofia R 

Årsmöte 
Tisdagen 17 februari  kl 14.00 har vi årsmöte. Senast två veckor före skickar vi ut 
årsmöteshandlingar via e-post, kommer även att finns på vår hemsidan.  Några uppsättningar av 
årsmöteshandlingarna kommer att finnas tillgängliga vid mötet. 

Efter årsmötet är dagens gästtalare prästen Marianne Åhlstedt som har skrivit en bok om Margit 
Sahlin, som var en av Sveriges tre första kvinnliga präster som prästvigdes 1960. Bl.a. har Margit 
Sahlin varit Kyrkoherde i Engelbrekts församling.       

Ingen mötesavgift kommer att tas ut för årsmötet men du måste i vanlig ordning anmäla dig 
senast måndag förmiddag. SMS:a eller mejla Charlotte Chatillon Winbergh  070-660 52 29 / 
charlotte@ch-w.se eller Gerd Dahlberg  070-631 15 28 / dahlberg.gerd@gmail.com.  

Obs Gäst får inte tas med på årsmötet. 
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Studiebesök 
Torsdagen den 26 februari kl 14,00   CARL MALMSTENSSKOLAN PÅ LIDINGÖ  
Mötesplats: Larsbergsvägen 8, Lidingö 

Lauri Vaher som är universitetsadjunkt i möbelkultur kommer att ge oss lite bakgrund till skolan 
och dess nuvarande position inom akademin, berätta om Learning by doing, hantverk och 
design. 

SMS:a eller mejla Charlotte Chatillon Winbergh  070-660 52 29 / charlotte@ch-w.se.   Kostnad 
60 kronor. 

Vänta med att betala tills du har fått besked om att du har fått en plats. 
Betala helst via swish 123 508 4009. Saknar du swish kan betalningen göras till vårt bankgiro  
268-6244, tänk då på att det tar ett antal dagar innan betalningen syns på kontot.  Ange namn 
och datum för mötet. 

Vandringar 

Onsdag 4 februari  Waldermarsudde – Kruthuset 
Mötesplats: Spårvagnshållplatsen (buss 67) Waldemarsudde kl.10.30.  Cafébesök. 

Onsdag 18 februari Ropsten – Liljansskogen 
Mötesplats: nedanför rulltrappan kl.10.30.  Cafébesök. 

Ingen anmälan behövs.   

Hemsidan 
Hemsidan är nu uppdaterad.  De senaste uppdateringarna samt ett kalendarium med länkar till 
de olika aktiviteterna hittar du under fliken Nyheter.  spfseniorerna.se/engelbrektstockholm   
 
För att inte missa något, besök vår hemsida några gånger i månaden.  

Har du läst någon bra bok, gått på någon bra teater, film eller utställning som du vill dela med dig 
av, skriv en kort recension och mejla den till engelbrektstockholm@spfseniorerna.se så kan 
ditt tips läggas ut på vår hemsida. 

Glöm inte att ladda ner SPF-appen på din mobil/surfplatta.  Ett enklare och snabbare sätt att få 
tillgång till vår hemsida.  Instruktioner finns på hemsidan.   

  
Carl Gustaf Hamilton 
medlemssekr 
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